4,76%, com efeitos financeiros a partir de novembro/2024 à novembro/2025.

2. Tendo em vista os cálculos realizados pela área técnica, com base nos ditames do art. 5º do
Decreto n.º 1.054, de 1994, o contrato terá seus valores reajustados em aproximadamente 4,76%, passando o
valor total de R$ 512,69 (quinhentos e doze reais e sessenta e nove centavos) para R$ 537,00 (quinhentos e
trinta e sete reais), conforme quadro a seguir: 

Reajuste (efeitos financeiros a partir de 19/11/2024)

Área ( Valor mensal da cessão Valor anual da cessão

PAB Edifício Sede - 3,64 m2 R$ 44,75 R$ 537,00

3. Para fins de cálculo dos efeitos financeiros, o novo valor contratual deverá ser considerado a